Криогенные запорные клапаны T328DJ
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

Номинальное давление 4 МПа
Описание
Номинальное давление 4.0 Mpa
Диаметр 10 mm-40 mm
Применяемые среды: O2, N2, Ar,
Air
Рабочая температура: -196 ~ +80
С
Тип соединения: сварка
Основные части и материалы:
Артикул Dn,
мм
Размеры, мм Вес,
кг
H h L D0 D1 D2
T328DJ10 10 284 276 70 80 14.5 25 8 1.02
T328DJ15 15 284 276 70 80 18.5 30 8 1.12
T328DJ20 20 315 303 90 100 25.5 38 8 1.96
T328DJ25 25 315 303 90 100 32.5 45 8 2.1
Корпус, крышка, шток:
нержавеющая сталь
Уплотнение: PTFE или PCTFE
Артикул Dn,
мм
Размеры, мм Вес,
кг
H h L D0 D1 D2
T328DJ32 32 350 334 110 120 38.5 52 8 3.2
T328DJ40 40 350 334 110 120 45.5 60 8 3.5
Характеристики
Применяемые среды O2. N2. Ar. Air
Диаметр 10 mm-40 mm
Номинальное давление 4 МПа
Рабочая температура -196 +80
Тип соединения сварка
КРИОГЕННЫЙ ЗАПОРНЫЙ КЛАПАН CCK
T328DJ50Y-100Y PN40
Криогенный запорный клапан с трубками под приварку T328DJ50Y-100Y PN40.
Бренд: CCK
Это специальный тип низко температурных отсечных клапанов, которые в основном используются
для различных криогенных систем, для надежной герметизации.
T328DJ50Y - клапан запорный криогенный, проходной, с трубками под приварку, с рабочим
давлением 40 Бар.
Артикул
Проходное
сече-
ние,мм
Размеры, мм
Масса,
кг
H h L D0 D1 D2
T328DJ50Y 50 420 400 300 160 50 60,3 9,0
T328DJ65Y 65 420 400 310 200 65 76,1 11,6
T328DJ80Y 80 523 488 340 200 80 88,9 19,6
T328DJ100Y 100 530 492 360 240 100 114,3 24,8
Масса, кг
9; 11,6; 19,6; 24,8
Максимальное рабочее давление, бар
40

Фторопласт (PTFE, от -196 до +120)
КРИОГЕННЫЙ ЗАПОРНЫЙ КЛАПАН CCK
T328DJ10-80V PN40
Криогенный запорный клапан с удлиненным штоком T328DJ10-80V PN40.
Бренд: CCK
Это тип запорного клапана, который используется в криогенных системах трубопроводов для на-
дежной герметизации.
T328DJ10V - клапан запорный проходной криогенный с удлиненным штоком с рабочим давлением
40 бар.
Артикул
Проходное
сече-
ние,мм
Размеры, мм
H h L L1 L2 D0 D1 D2 D3 D4 b
T328DJ10V 10 375 368 70 40 4 75 10 14,5 50 45 8
T328DJ15V 15 375 368 70 40 4 75 15 18,5 50 45 8
T328DJ20V 20 405 393 90 50 5 100 20 25,5 57 52 8
T328DJ25V 25 405 393 90 50 5 100 25 32,5 57 52 8
T328DJ32V 32 440 424 110 60 8 120 32 38,5 70 65 8
T328DJ40V 40 440 424 110 60 8 120 40 45,5 70 65 8
T328DJ50V 50 520 500 160 78 8 160 50 57,5 89 84 10
T328DJ65V 65 520 500 170 78 8 200 66 70,5 108 103 15
T328DJ80V 80 623 588 200 106 10 200 80 89,5 133 128 15
Максимальное рабочее давление, бар
40
Проходное сечение Ду (мм)
10; 15; 20; 25; 32; 40; 50; 65; 80

Фторопласт (PTFE, от -196 до +120)
КРИОГЕННЫЙ ЗАПОРНЫЙ КЛАПАН CCK
T328DJ10-80Z PN40
Криогенный запорный клапан с трубками под приварку "в криогенной рубашке" T328DJ10-80Z PN40
Бренд: CCK
Это тип запорного клапана, который используется в криогенных системах трубопроводов для на-
дежной герметизации. Клапан дополнительно укомплектован «криогенной рубашкой».
T328DJ10Z - клапан запорный криоегнный проходной с трубками под приварку с рабочим давлени-
ем 40 бар.
Артикул
Проходное
сече-
ние,мм
Размеры, мм
H h L1 L2 H D0 D1 D2 D3 b1 b2
T328DJ10Z 10 375 368 120 180 205 75 14 76 116 2 3
T328DJ15Z 15 375 368 120 180 205 75 18 76 116 2 3
T328DJ20Z 20 405 393 150 210 220 100 25 89 130 2,5 3
T328DJ25Z 25 405 393 150 210 220 100 32 89 130 2,5 3
T328DJ32Z 32 440 424 210 310 335 120 38 108 155 3 4
T328DJ40Z 40 440 424 210 310 335 120 45 108 155 3 4
T328DJ50Z 50 520 500 260 360 392 160 57 114 160 3,5 4
T328DJ65Z 65 520 500 270 370 392 200 70 133 180 3,5 4
T328DJ80Z 80 623 588 300 400 472 200 89 159 200 4 4,5
Максимальное рабочее давление, бар
40
Проходное сечение Ду (мм)
10; 15; 20; 25; 32; 40; 50; 65; 80

T328DJ10Y-40Y PN40
Криогенный запорный клапан с трубками под приварку T328DJ10Y-40Y PN40.
Бренд: CCK
Это специальный тип низко температурных отсечных клапанов, которые в основном используются
для различных криогенных систем, для надежной герметизации.
T328DJ10Y - клапан запорный криогенный, проходной, с трубками под приварку, с рабочим
давлением 40 Бар.
Артикул
Проходное
сече-
ние,мм
Размеры, мм
Масса,
кг
H h L D0 D1 D2
T328DJ10Y 10 275 268 205 75 10 17,2 0,95
T328DJ15Y 15 275 268 205 75 15 21,3 0,99
T328DJ20Y 20 305 293 220 100 20 26,9 1,2
T328DJ25Y 25 305 293 220 100 25 33,7 1,91
T328DJ32Y 32 340 324 240 120 32 42,4 2,77
T328DJ40Y 40 340 324 240 120 40 48,3 2,99
Максимальное рабочее давление, бар
40
Проходное сечение Ду (мм)
10; 15; 20; 25; 32; 40

T328DJ50X-100X PN40
Криогенный вентиль с трубками под приварку T328DJ50X-100X PN40, PN40.
Бренд: CCK
Это специальный тип низко температурных отсечных клапанов, которые в основном
используются для различных криогенных систем, для надежной герметизации.
T328DJ50X - клапан запорный криогенный, проходной, с трубками под приварку, с рабочим
давлением 40 Бар.
Артикул
Проходное
сече-
ние,мм
Размеры, мм
Масса,
кг
H h L D0 D1 D2
T328DJ50X 50 420 400 300 160 50 60,3 9,0
T328DJ65X 65 420 400 310 200 65 76,1 11,6
T328DJ80X 80 523 488 340 200 80 88,9 19,36
T328DJ100X 100 530 492 360 240 100 114,3 24,8
Масса, кг
9; 11,6; 19,6; 24,8
Максимальное рабочее давление, бар
40

Фторопласт (PTFE, от -196 до +120)
КРИОГЕННЫЙ ЗАПОРНЫЙ КЛАПАН CCK
T328DJ10X-40X PN40
Криогенный запорный клапан с трубками под приварку CCK T328DJ10X-40X PN40.
Бренд: CCK
Это специальный тип низко температурных отсечных клапанов, которые в основном используются
для различных криогенных систем, для надежной герметизации.
T328DJ10X - клапан запорный криогенный, проходной, с трубками под приварку, с рабочим
давлением 40 Бар.
Артикул
Проходное
сечение,мм
Размеры, мм
Масса, кг
H h L D0 D1 D2
T328DJ10X 10 275 268 205 75 10 17,2 0,95
T328DJ15X 15 275 268 205 75 15 21,3 0,99
T328DJ20X 20 305 293 220 100 20 26,9 1,2
T328DJ25X 25 305 293 220 100 25 33,7 1,91
T328DJ32X 32 340 324 240 120 32 42,4 2,77
T328DJ40X 40 340 324 240 120 40 48,3 2,99
Максимальное рабочее давление, бар
40
Проходное сечение Ду (мм)
10; 15; 20; 25; 32; 40

T328DJ50-100 PN40
Криогенный вентиль с удлиненным штоком CCK T328DJ50-100 PN40.
Бренд: CCK
Это специальный тип низко температурных отсечных клапанов, которые в основном
используются для различных криогенных систем, для надежной герметизации.
T328DJ50-100 - клапан запорный криогенный, проходной, с удлиненным штоком, с рабочим
давлением 40 Бар.
Артикул
Проходное
сече-
ние,мм
Размеры, мм
Масса,
кг
H h L D0 D1 D2 b
T328DJ50 50 420 400 140 160 50 57,5 10 8,0
T328DJ65 65 420 400 170 200 66 70,8 15 10,6
T328DJ80 80 523 488 200 200 80 89,5 15 18,6
T328DJ100 100 530 492 220 240 100 108,5 15 22,8
Масса, кг
8; 10,6; 18,6; 22,8
Максимальное рабочее давление, бар
40